CZanar it scim goncr ofim bon delim angitfac
COjim endeshberczin bostb. uululaza damitfbag
COlczeris belli bean. guli itshimis olor ean.
CZemetshir ustine koup. balk vnginde iuwmitfbad.
Chuftsch bilmezsem ben nitge idem. bak ianna czassaridem
CYacaffis don geemgldem. balchhis atta binirshbeg.
CSelle banga kauum gardash ola czimdegi iotashb.
CKim olaczar banga balashb. ben czinindo egalitfbag.
CBalam ben amalimla. bermigeczil balimla
CBide kauum guule guele. esden ianga donitfbeg.
CSanga aidirem al passa. nelergelliczor bassa.
CKuning tcziden bagir pishbe. kim schraba kanitfbag.
CYazan cziaczar gurta tshbumla galeik derle.
CKime mir czeuuan berle. kuming tcziden lamitfbag.
CAmal vuer vnda tshboap amalshia olor bedep.
CSchol bisschla olmacz bezsep. bunda azar olitfbag.
CYonus emdi kil tarak. vtanneaczin dogri bak.
CAscumla galeik derle. atli atlia czauitfbag.

Interpretatio sermonum predictorum in latino

Cuoli esse incantus. apud oculos et considera conditionem tuam quae mortalitas est
et noli inique agere in hoc seculo. sed de commissis peccatis agere cura. Consi-
dera multitudinem mortuorum. et dispositos eorum in sepulchris et deformitate. quod
plurimum in serpentibus. facies deformate flegmate plerumque putredine et fe-
rore. Iam in hoc seculo cum tunc auerentur. et cum dolor mortui et non cooperit. et mi-
seri peccatores ridetur et consolantur. credentes se mortem euadere posse. Noli igitur
argumentum querere ab aliquo uel rous nec primum dicentibus uolueris credere.
Sordidiana mortuorum expletia et conditio deus te certum reddant. ubi est meheret
nimis quae fuit rate auctis ut celo et terre impare uideret. Et si huius moris
non peperit. quae non seducat mundana uanitas. Non ergo blandiam temporalia ca-
daca. sed exerce te in cultu diuino. Et associare spualibus rebus que tibi
in extremis prout esse refugium. **C**Yonos has sententias copulat uen-
dus populus merita spualia. cuius sermonum ueritate meliora fac-
ta testimonio esse possunt.

C Timor mortis exterrit. sed magis interit ei me conturbat memoria.
Sed quod omnibus cor mortis scio. aliquid mentis releuationem habeo. Tertium est quod
omnes morimur. sed horum mortis tunc solum experiemur. Quando super feretrum
positi incipimus coram oculis omnium lauari. Quid faciam aut quo me uer-
ta nescio. quando omnia michi prius cara me solum derelinquunt. Tunc
panis quo inuoluar et tabula cum qua effero michi. et omnia in me michi socii. For-
te amici mei et proximi cooperentur usque ad tumulum erunt michi socii. Quae
aero confortem bibo. quoniam solus in terra tumulatus resibo. Tunc manebunt
mecum merita. et mea sancta desideria. Non illi qui tristes sociauerunt gan-
dendo redibunt ad propria. Sed tibi dico frater care considera qualis
mortuorum differentia. Illi enim estuabunt incendio alii uero fatiati gan-
debunt refrigerio Tandem instante ultimo examine omnes iterum hunc
resurgere Tunc alios gratia spiritus obumbabit alios ignis eterni in-
cendit concremabit. Non uerba sed merita tibi respondebunt. Illi autem tunc securi erunt
qui de hac sine impedimento et libere erierunt. Bonus ergo age nunc de-
tali proouisione ut tunc apparere possis sine confusione Quando singulo-
rum nomina et merita toti mundo erant manifesta et cognita.